divulgação do resultado do(a) atleta que não respeito a forma recomendada neste 

regulamento. 

Artigo 21º. Haverá premiação em dinheiro para as categorias na GERAL, sendo as que tem 

direito: Master A e B, Elite e Sub23 masculina, Elite e Master  feminina e o valor da premiação 

TOTAL será de R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS), ou seja R$ 4.000,00 (quatro mil), na geral 

Master A e B, Geral Elite e Sub23 Masculino e Geral feminina, dividida entre os 05 primeiros 

gerais das categorias acima. 

Parágrafo Primeiro – Em relação ao caput, fica assim distribuída a premiação: 

1º Colocado – R$ 1.100,00 

2º Colocado – R$ 1.000,00 

3º Colocado – R$ 800,00 

4º Colocado – R$ 600,00 

5º Colocado – R$ 500,00 

Parágrafo Segundo – Haverá Premiação em dinheiro para a categoria Master C, no valor de R$ 

1.200,00 (hum mil e duzentos reais) dividida entre os 05 primeiros colocados. 

1º Colocado – R$ 400,00 

2º Colocado – R$ 300,00 

3º Colocado – R$ 250,00 

4º Colocado – R$ 150,00 

5º Colocado – R$ 100,00 

Parágrafo Terceiro – Em relação ao pagamento das premiações mencionadas, a mesma será